MUNICÍPIO DE CAREAÇU
             ALFALAGOS LTDA
Valor: R$ 42.865,05 (quarenta e dois mil oitocentos e ses-
senta e cinco reais e cinco centavos)

Contrato nº 72/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            Distrimix Distribuidora de Medicamentos Ltda
Valor: R$ 3.178,72 (três mil cento e setenta e oito reais e 
setenta e dois centavos)

Contrato nº 73/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
             Sameh Soluções Hospitalares Ltda
Valor: R$ 3.858,70 (três mil oitocentos e cinquenta e oito re-
ais e setenta centavos)

Contrato nº 74/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
             Vale Comercial Ltda
Valor: R$ 23.668,65 (vinte e três mil seiscentos e sessenta e 
oito reais e sessenta e cinco centavos)   

Via Noroeste recebe o maior Encontro de Carros 
Antigos da região com mais de 250 clássicos

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE/MG – Dis-
pensa Eletrônica nº 17/2025 – Objeto: “Aquisição de licen-
ças/assinaturas de softwares para atender as necessidades